PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE PAULISTA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Processo de Seleção interna 01/2025

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DOS PROJETOS APRESENTADOS

COMUNICADO DE RETIFICAÇÃO

ETAPA III

O Instituto de Apoio ao Desenvolvimento Humano,

Educacional e Desportivo – IADHED, no uso de suas atribuições,
informa que na data de ontem identificou inconsistência no somatório das

notas dos critérios avaliativos que atingiu 12% dos candidatos avaliados,
nesse sentido, foram feitas as correções, ficando, portanto, retificado

resultado provisório anterior, especificamente referente aos 12%, os

demais 88% não apresentaram essa inconsistência.

Sendo o que nos cabe cientificar

.

Vargem Grande Paulista, SP, 18/11/2025